
2014 Vintermagnum
Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2014-03-23

Resultat: T Strandgård / P Steén

M1+M2 Vapengrupp SA/DA .44 Magnum

Namn Förening VM 1 VM 2 VM 3 VM 4 VM 5 Totalt 4:a bästa

1 David Annertorn Borås PS 28 30 0 30 24 112 112

2 Tomas Davidsson Vedums PSK 30 22 20 26 28 126 106

3 Patrik Renman Kristinehamns PK 24 26 24 22 0 96 96

4 Hartwig Krüger FOK Borås 20 28 0 8 18 74 74

5 Johan Feldtmann Vargöns PK 0 0 26 20 26 72 72

6 Magnus Larsson Kristinehamns PK 0 14 28 14 16 72 72

7 Matti Kirilov FOK Borås 16 16 0 16 22 70 70

8 Krister Persson Borås PS 26 20 22 0 0 68 68

9 Sven Andersson Stenungsunds PK 4 8 14 28 10 64 60

10 Mikael Simring Borås PS 0 0 0 24 30 54 54

11 Stefan Gustavsson Säve PSK 22 10 18 4 0 54 54

12 Michael Pettersson Borås PS 10 24 0 12 0 46 46

13 Johan Pettersson Borås PS 18 18 0 10 0 46 46

14 Jan Söderberg Stenungsunds PK 12 12 12 2 6 44 42

15 Alfred Aalstad Säve PSK 0 0 30 0 0 30 30

16 Åke Nordin FOK Borås 0 0 0 0 20 20 20

17 Marcus Brodd Vargöns PK 0 0 0 18 0 18 18

18 Henrik Andersson Vedums PSK 2 0 16 0 0 18 18

19 Tonny Liljegren Kristinehamns PK 0 0 0 0 14 14 14

20 Anders Norgren Grästorps PSK 0 4 8 0 2 14 14

21 Hannu Vilmi Jönköpings PK 8 6 0 0 0 14 14

22 Peter Piscator Storfors PK 14 0 0 0 0 14 14

23 Anders Löfgren Borås PS 0 0 0 0 12 12 12

24 Per Hansson FOK Borås 0 0 10 0 0 10 10

25 Henrik Särehag Grästorps PSK 0 0 0 0 8 8 8

26 Klas Berntsson Stenungsunds PK 0 0 0 6 0 6 6

27 Michael Franzén Borås PS 0 0 6 0 0 6 6

28 Gösta Ericsson Vargöns PK 6 0 0 0 0 6 6

29 Tomas Dahl Grästorps PSK 0 0 0 0 4 4 4

30 Erik Walltin Huskvarna PK 0 2 0 0 0 2 2



31 Klas Berntsson Stenungsunds PK 0 0 0 0 0 0 0

32 Fredrik Risenfors Roasjö SKF 0 0 0 0 0 0 0

33 Mikhael Salame Vargöns PK 0 0 0 0 0 0 0

Med reservation för ev. ändringar



2014 Vintermagnum
Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2014-03-23

Resultat: T Strandgård / P Steén

M3+M4 Vapengrupp SA/DA .357 Magnum

Namn Förening VM 1 VM 2 VM 3 VM 4 VM 5 Totalt 4:a bästa

1 David Annertorn Borås PS 28 30 0 22 30 110 110

2 Mikael Simring Borås PS 30 24 0 28 26 108 108

3 Thomas Davidsson Vedums PSK 26 22 26 26 28 128 106

4 Johan Pettersson Borås PS 16 28 0 24 24 92 92

5 Krister Persson Borås PS 22 26 30 0 0 78 78

6 Per-Erik Söderberg Kristinehamn PK 20 0 0 30 22 72 72

7 Martin Sohlberg Borås PS 12 18 24 18 12 84 72

8 Joe Furborg Borås PS 8 0 28 8 20 64 64

9 Stefan Gustavsson Säve PSK 24 10 14 0 0 48 48

10 Johan Feldtmann Vargön PK 0 0 18 10 16 44 44

11 Jonas Björk Jönköpings PK 14 14 0 16 0 44 44

12 Jan Ellström Vedums PSK 0 0 20 0 18 38 38

13 Göran Kilman Kristinehamn PK 0 0 22 12 0 34 34

14 Lennart Johansson Vargön PK 0 0 10 14 8 32 32

15 Olle Ahlström Jönköpings PK 4 8 12 6 4 34 30

16 Martin Transö Jönköpings PK 10 16 0 0 0 26 26

17 Marcus Brodd Vargön PK 0 0 0 20 0 20 20

18 Anders Löfgren Borås PS 0 20 0 0 0 20 20

19 Lennart Wennberg Borås PS 18 0 0 0 0 18 18

20 Alfred Aalstad Säve PSK 0 0 16 0 0 16 16

21 Per Steén Borås PS 0 0 0 0 14 14 14

22 Jori Selin Lilla Edets PSK 2 12 0 0 0 14 14

23 Tonny Liljegren Kristinehamn PK 0 0 0 0 10 10 10

24 Mikhael Salame Vargön PK 0 0 0 0 6 6 6

25 Henrik Wolfram Borås PS 0 0 0 4 2 6 6

26 Daniel Härelid Huskvarna PK 0 6 0 0 0 6 6

27 Björn Johansson Borås PS 6 0 0 0 0 6 6

28 Göran Wolfram Borås PS 0 0 0 2 0 2 2

29 Elisabeth Axvik Vedums PSK 0 0 0 0 0 0 0

30 Fredrik Risenfors Roasjö SKF 0 0 0 0 0 0 0



31 Göran Hoffmann Säve PSK 0 0 0 0 0 0 0

32 Lars G Andersson Alingsås KSF 0 0 0 0 0 0 0

Med reservation för ev. ändringar



2014 Vintermagnum
Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2014-03-23

Resultat: T Strandgård / P Steén

M5 Vapengrupp Friklass Pistol & SA/DA Revolver 9mm - .455

Namn Förening VM 1 VM 2 VM 3 VM 4 VM 5 Totalt 4:a bästa

1 Martin Sohlberg Borås PS 26 24 22 28 28 128 106

2 Albin Prelog Borås PS 0 22 28 26 22 98 98

3 Mikael Simring Borås PS 0 30 0 30 30 90 90

4 Johan Jerkeby Huskvarna PK 20 26 20 16 20 102 86

5 Lars Andersson Vedums PSK 22 20 18 20 18 98 80

6 Lennart Holmgren Huskvarna PK 18 0 24 22 16 80 80

7 Jonas Björk Jönköpings PK 28 28 0 24 0 80 80

8 Jan Ellström Vedums PSK 0 0 26 0 24 50 50

9 Henrik Andersson Vedums PSK 16 0 16 18 0 50 50

10 Anders Johansson Huskvarna PK 24 0 0 0 14 38 38

11 Alfred Aalstad Säve PSK 0 0 30 0 0 30 30

12 Björn Johansson Borås PS 30 0 0 0 0 30 30

13 Tonny Liljegren Kristinehamns PK 0 0 0 0 26 26 26

Med reservation för ev. ändringar



2014 Vintermagnum
Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2014-03-23

Resultat: T Strandgård / P Steén

M6 Vapengrupp Auto 9mm - .455

Namn Förening VM 1 VM 2 VM 3 VM 4 VM 5 Totalt 4:a bästa

1 Albin Prelog Borås PS 28 14 28 30 12 112 100

2 Johan Gustavsson Kristinehamn PK 22 24 22 20 28 116 96

3 Johan Pettersson Borås PS 16 28 20 28 20 112 96

4 Christian Johansson Vedums PSK 30 0 26 24 10 90 90

5 Rolf Hallman Borås PS 0 30 18 22 14 84 84

6 Jörgen Owredsson Jönköpings PK 4 26 30 4 8 72 68

7 Lars-Bertil Olsson Borås PS 12 20 16 0 16 64 64

8 Patrik Renman Kristinehamn PK 26 8 10 18 0 62 62

9 David Annertorn Borås PS 0 0 0 26 22 48 48

10 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 0 0 0 14 30 44 44

11 Åke Nordin FOK Borås 0 0 0 12 26 38 38

12 Anders Norgren Grästorps PSK 10 18 8 2 2 40 38

13 Jan Sandström Alingsås KSF 18 16 0 0 0 34 34

14 Yvonne Prelog Vårgårda PSK 20 0 12 0 0 32 32

15 Göran Kilman Kristinehamn PK 0 0 14 16 0 30 30

16 Mattias Forthmeijer Borås PS 0 4 0 0 24 28 28

17 Lennart Johansson Vargöns PK 8 0 0 0 18 26 26

18 Lars-Göran GunnarssonLilla Edets PSK 14 12 0 0 0 26 26

19 Michael Pettersson Borås PS 0 0 24 0 0 24 24

20 Peter Piscator Storfors PK 24 0 0 0 0 24 24

21 Jori Selin Lilla Edets PSK 0 22 0 0 0 22 22

22 Per-Erik Söderberg Kristinehamn PK 0 0 0 10 6 16 16

23 Stefan Gustavsson Säve PSK 0 0 4 6 0 10 10

24 Thomas Persson Jönköpings PK 0 10 0 0 0 10 10

25 Lars Andersson Vedums PSK 0 0 0 8 0 8 8

26 Olle Brodin Gustavsberg PSK 0 0 6 0 0 6 6

27 Michael Franzén Borås PS 0 6 0 0 0 6 6

28 Johan Feldtmann Vargöns PK 6 0 0 0 0 6 6

29 Tomas Dahl Grästorps PSK 0 0 0 0 4 4 4

30 Kevin Österlind Lilla Edets PSK 0 0 2 0 0 2 2



31 Peter Perkhed Borås PS 0 2 0 0 0 2 2

32 Caj Wessand Borås PS 2 0 0 0 0 2 2

33 Andreas Börjesson Lilla Edets PSK 0 0 0 0 0 0 0

34 Andreas Kullberg Alingsås KSF 0 0 0 0 0 0 0

35 Björn Qvarnström Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

36 Christer Eriksson Kristinehamn PK 0 0 0 0 0 0 0

37 Daniel Härelid Huskvarna PK 0 0 0 0 0 0 0

38 Erik Walltin Huskvarna PK 0 0 0 0 0 0 0

39 Gillmar Sjökvist Lilla Edets PSK 0 0 0 0 0 0 0

40 Göran Hofmann Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

41 Gösta Ericsson Vargöns PK 0 0 0 0 0 0 0

42 Hannu Vilmi Jönköpings PK 0 0 0 0 0 0 0

43 Henrik Heljestrand Alingsås KSF 0 0 0 0 0 0 0

44 Henrik Wolfram Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

45 Joe Furborg Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

46 Josefin Damberg Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

47 Klas Berntsson Stenungsunds PK 0 0 0 0 0 0 0

48 Kristian Gunnarsson Alingsås KSF 0 0 0 0 0 0 0

49 Magnus Holmén Roasjö SKF 0 0 0 0 0 0 0

50 Magnus Larsson Kristinehamn PK 0 0 0 0 0 0 0

51 Martin Olsson Vedums PSK 0 0 0 0 0 0 0

52 Martin Sohlberg Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

53 Martin Transö Jönköpings PK 0 0 0 0 0 0 0

54 Olle Ahlström Jönköpings PK 0 0 0 0 0 0 0

55 Reijo Hänninen Lilla Edets PSK 0 0 0 0 0 0 0

56 Roger Axelsson Roasjö SKF 0 0 0 0 0 0 0

57 Roger Ekegren Partille PK 0 0 0 0 0 0 0

58 Stanley Andersson Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

59 Stefan Techel Lilla Edets PSK 0 0 0 0 0 0 0

60 Sven Andersson Stenungsunds PK 0 0 0 0 0 0 0

61 Tony Bådenlid Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

62 Ulf A Olsson Alingsås KSF 0 0 0 0 0 0 0

Med reservation för ev. ändringar



2014 Vintermagnum
Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2014-03-23

Resultat: T Strandgård / P Steén

M7 Vapengrupp Revolver .357 - .44 Magnum standard 6,5"

Namn Förening VM 1 VM 2 VM 3 VM 4 VM 5 Totalt 4:a bästa

1 Lars-Bertil Olsson Borås PS 30 22 28 18 30 128 110

2 Jörgen Owredsson Jönköpings PK 22 14 24 30 28 118 104

3 Johan Gustavsson Kristinehamn PK 20 0 22 28 26 96 96

4 Michael Pettersson Borås PS 26 28 20 22 16 112 96

5 Magnus Larsson Kristinehamn PK 8 24 26 24 20 102 94

6 Jonas Björk Jönköpings PK 28 26 0 20 0 74 74

7 Kevin Österlind Lilla Edets PSK 16 0 18 16 12 62 62

8 Lars-Göran GunnarssonLilla Edets PSK 0 12 16 8 18 54 54

9 Jori Selin Lilla Edets PSK 24 30 0 0 0 54 54

10 Thomas Persson Jönköpings PK 12 0 30 6 0 48 48

11 Per Kullberg Borås PS 10 0 0 26 10 46 46

12 Agneta Theng Vedums PSK 18 0 0 12 14 44 44

13 Per-Erik Söderberg Kristinehamn PK 0 0 0 14 24 38 38

14 Anders Norgren Grästorps PSK 0 20 12 0 4 36 36

15 Sven Andersson Stenungsunds PK 0 16 10 10 0 36 36

16 Henrik Särehag Grästorps PSK 14 18 0 0 0 32 32

17 Stefan Svelenius PSF Magnus St 0 0 0 0 22 22 22

18 Anders Sjöberg Stenungsunds PK 0 2 8 4 8 22 22

19 Jan Söderberg Stenungsunds PK 0 4 14 0 0 18 18

20 Michael Franzén Borås PS 2 10 6 0 0 18 18

21 Reijo Hänninen Lilla Edets PSK 6 0 4 0 6 16 16

22 Mikael Abdellah Jönköpings PK 0 8 0 0 0 8 8

23 Patrik Renman Kristinehamn PK 0 6 0 0 0 6 6

24 Miguel Gil Kristinehamn PK 4 0 0 0 2 6 6

25 Klas Berntsson Stenungsunds PK 0 0 0 2 0 2 2

26 Caj Wessand Borås PS 0 0 2 0 0 2 2

27 Albin Prelog Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

28 Anders Johansson Huskvarna PK 0 0 0 0 0 0 0

29 Anders Kullberg Alingsås KSF 0 0 0 0 0 0 0

30 Andreas Börjesson Lilla Edets PSK 0 0 0 0 0 0 0



31 Christer Eriksson Kristinehamn PK 0 0 0 0 0 0 0

32 Erik Joutsen Vårgårda PSK 0 0 0 0 0 0 0

33 Gillmar Sjöqvist Lilla Edets PSK 0 0 0 0 0 0 0

34 Hans Öjes Kullens PK 0 0 0 0 0 0 0

35 Jans Sandström Alingsås KSF 0 0 0 0 0 0 0

36 Johan Sjölund Alingsås KSF 0 0 0 0 0 0 0

37 Klaes Hägnestig Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

38 Klas Hägnestig Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

39 Peter Ekegren Partille PK 0 0 0 0 0 0 0

40 Peter Piscator Storfors PK 0 0 0 0 0 0 0

41 Stefan Teckel Lilla Edets PSK 0 0 0 0 0 0 0

42 Ulf Mortensen Alingsås KSF 0 0 0 0 0 0 0

 

Med reservation för ev. ändringar



2014 Vintermagnum
Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2014-03-23

Resultat: T Strandgård / P Steén

M8 Vapengrupp Revolver .38 - .44 special, 45 ACP, 45 Colt

Namn Förening VM 1 VM 2 VM 3 VM 4 VM 5 Totalt 4:a bästa

4 Magnus Larsson Kristinehamn PK 24 30 26 24 26 130 106

3 Johan Gustavsson Kristinehamn PK 26 22 28 28 20 124 104

1 Agneta Theng Vedums PSK 22 20 0 30 30 102 102

2 Albin Prelog Borås PS 18 26 30 10 28 112 102

5 Lars-Bertil Olsson Borås PS 30 28 20 18 22 118 100

6 Lars-Göran GunnarssonLilla Edets PSK 10 24 22 22 16 94 84

7 Jan Söderberg Stenungsunds PK 14 16 16 20 0 66 66

8 Yvonne Prelog Vårgårda PSK 16 0 24 0 24 64 64

9 Henrik Särehag Grästorps PSK 20 18 18 0 8 64 64

10 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 0 0 0 26 18 44 44

11 Anders Sjöberg Stenungsunds PK 4 6 12 14 10 46 42

12 Roger Axelsson Roasjö SKF 6 10 10 0 6 32 32

13 Miguel Gil Kristinehamn PK 12 14 0 2 0 28 28

14 Gösta Ericsson Vargöns PK 28 0 0 0 0 28 28

15 Björn Qvarnström Borås PS 0 12 0 8 0 20 20

16 Christian Johansson Vedums PSK 2 0 14 4 0 20 20

17 Göran Wolfram Borås PS 0 0 0 16 0 16 16

18 Klaes Hägnestig Borås PS 0 8 8 0 0 16 16

19 Michael Pettersson Borås PS 0 0 0 0 14 14 14

20 Tomas Dahl Grästorps PSK 0 0 0 0 12 12 12

21 Kristian Gunnarson Alingsås KSF 0 0 0 12 0 12 12

22 Erik Joutsen Vårgårda PSK 8 0 0 0 0 8 8

23 Lars G Andersson Alingsås KSF 0 0 0 6 0 6 6

24 Stefan Svelenius PSKF Magnus St 0 0 0 0 4 4 4

25 Fredrik Risenfors Roasjö SKF 0 0 0 0 2 2 2

26 Christer Eriksson Kristinehamn PK 0 0 0 0 0 0 0

27 Hans Öjes Kullens PK 0 0 0 0 0 0 0

28 Klara Albertsson Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

Med reservation för ev. ändringar



2014 Vintermagnum
Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2014-03-23

Resultat: T Strandgård / P Steén

Minimagnum Vapengrupp Pistol & Revolver .22lr

Namn Förening VM 1 VM 2 VM 3 VM 4 VM 5 Totalt 4:a bästa

1 Michael Pettersson Borås PS 30 28 30 30 0 118 118

2 Johan Jerkeby Huskvarna PK 26 30 24 28 14 122 108

3 Jörgen Owredsson Jönköpings PK 28 16 26 22 28 120 104

4 Henrik Särehag Grästorps PSK 22 14 12 0 26 74 74

5 Joe Furborg Borås PS 20 0 28 26 0 74 74

6 Johan Werner Borås PS 24 6 0 24 0 54 54

7 Fredrik Risenfors Roasjö SKF 0 0 0 18 30 48 48

8 Josefin Damberg Borås PS 8 0 22 8 10 48 48

9 Roger Axelsson Roasjö SKF 0 0 20 0 24 44 44

10 Olle Ahlström Jönköpings PK 16 10 16 0 0 42 42

11 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 0 0 0 20 18 38 38

12 Jan Sandström Alingsås KSF 14 20 0 0 0 34 34

13 Yvonne Prelog Vårgårda PSK 12 0 2 0 16 30 30

14 Anders Sjöberg Stenungsunds PK 0 12 14 0 4 30 30

15 Martin Transö Jönköpings PK 6 22 0 0 0 28 28

16 Hannu Vilmi Jönköpings PK 10 18 0 0 0 28 28

17 Ulf Mortensen Alingsås KSF 0 26 0 0 0 26 26

18 Agneta Theng Vedums PSK 0 0 0 12 12 24 24

19 Mikael Abdellah Jönköpings PK 0 24 0 0 0 24 24

20 Mikhael Salame Vargöns PK 0 0 0 0 22 22 22

21 Lennart Holmgren Huskvarna PK 0 0 18 4 0 22 22

22 Kevin Österlind Lilla Edet PSK 0 0 0 0 20 20 20

23 Mattias Forthmeijer Borås PS 0 4 0 10 6 20 20

24 Thomas Persson Jönköpings PK 4 2 6 6 0 18 18

25 Andreas Kullberg Alingsås KSF 18 0 0 0 0 18 18

26 Klara Albertsson Borås PS 0 0 0 14 2 16 16

27 Lars G Andersson Alingsås KSF 0 0 0 16 0 16 16

28 Olle Brodin Gustavsbergs PSK 0 0 10 0 0 10 10

29 Reijo Häninen Lilla Edet PSK 0 0 0 0 8 8 8

30 Magnus Holmén Roasjö SKF 0 0 8 0 0 8 8



31 Johan Sjölund Alingsås KSF 0 8 0 0 0 8 8

32 Klaes Hägnestig Borås PS 0 0 4 0 0 4 4

33 Björn Qvarnström Borås PS 0 0 0 2 0 2 2

34 Erik Joutsen Vårgårda PSK 2 0 0 0 0 2 2

35 Andreas Börjesson Lilla Edet PSK 0 0 0 0 0 0 0

36 Christer Eriksson Kristinehamn PK 0 0 0 0 0 0 0

37 Claes Berg FOK Borås 0 0 0 0 0 0 0

38 Elisabeth Axvik Vedums PSK 0 0 0 0 0 0 0

39 Göran Hofmann Säve PSK 0 0 0 0 0 0 0

40 Henrik Hiljestrand Alingsås KSF 0 0 0 0 0 0 0

41 Ken Tornängen FOK Borås 0 0 0 0 0 0 0

42 Kristian Gunnarson Alingsås KSF 0 0 0 0 0 0 0

43 Martin Olsson Vedum PSK 0 0 0 0 0 0 0

44 Peter Perkhed Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

45 Roger Ekegren Partille PK 0 0 0 0 0 0 0

46 Tobias Wolfram Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

47 Tony Bådenlid Borås PS 0 0 0 0 0 0 0

48 Ulf A Olsson Alingsås KSF 0 0 0 0 0 0 0

Med reservation för ev. ändringar


